

Deviz local de resurse № 2-1-9
Blocul N4. Sistema videosupraveghere (SPA1) (lucrari neexecutate).

Valoarea de deviz 133 627,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-9:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	81,813	94,60	7 739,49
2.	1	Muncitor	h-om.	103,820	94,60	9 821,37
Total manopera						17 560,86

Materiale:

1.	101080	Patch Pannel 48-ports cat.5 1U	buc	1,000	4 220,00	4 220,00
2.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,648	85,00	55,08
3.	149	Patch - Cord (RJ45) cat. 5e 1m	buc	24,000	30,00	720,00
4.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,024	28 701,67	688,84
5.	245-186	Conector RJ-45	buc	48,000	32,50	1 560,00
6.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,490	200,00	98,00
7.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,245	175,00	42,88
8.	610-81694	Vidiocamera IP DS-2CD2345G0P-1 (de interior)	buc	20,000	2 560,00	51 200,00
9.	610-816944	Vidiocamera IP DS-2CD2955FWD-IS (de interior)	buc	4,000	2 530,00	10 120,00
10.	640-823	Comutator Switch PoE 48 Porturi	buc	1,000	3 655,00	3 655,00
11.	ut 4	Organizator 1U	buc	1,000	520,00	520,00
Total materiale de construcții						72 879,80

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,362	125,00	45,30
Total utilaje de construcții						45,30

Прямые затраты	lei	111 356,07
TVA	20,00 %	22 271,21

Total deviz:

133 627,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)